
Clasificación General:  Color Azul

Dors Tiempo +pueNombre Equipo Categ.Posi U.EtCentBon Tie Carra

010:02:39 0 51 ELITEVIGO - RIAS BAIXASMIRALLES SENDRA, TOMAS 810:02:3924

010:02:46 0 72 SUB23EQUIPO CORTIZOCABEDO HERNANDEZ, MARC 2010:02:4615 0:00:07

010:03:40 0 193 ELITEEQUIPO EBSCARDEW , TRISTAN 2810:03:40100 0:01:01

010:03:59 0 304 ELITEBROCOLI MECANICO SAKATA LORCAMAESTRA AGUDO, MANUEL 4110:03:59126 0:01:20

010:04:31 0 185 SUB23TORRES-TRIGONKIRKHAM , WILLIAM 4010:04:3145 0:01:52

010:04:41 0 36 SUB21HIGH LEVEL - GSPORTARTIGUES COSANO, JORDI 1210:04:4137 0:02:02

010:05:15 0 317 SUB21EQUIPO CORTIZOLOPEZ DIAZ, LUIS 5310:05:1520 0:02:36

010:05:44 0 298 SUB21HIGH LEVEL - GSPORTLLOPIS GINER, EMILIO 5010:05:4434 0:03:05

010:05:46 0 19 ELITEEQUIPO CORTIZOGUTIERREZ SANCHEZ, CARLOS 5510:05:4616 0:03:07

010:05:48 0 2510 SUB23BROCAR-RALI-ALEMORANTE LOPEZ, JAVIER 5010:05:485 0:03:09

010:06:27 0 1411 ELITEEQUIPO EBSSTENNING , OLIVER 3710:06:27106 0:03:48

010:07:33 0 2312 SUB23EL BICHO - PRIME NUMBERSRAMOS CABAÑAS, MIGUEL 6210:07:3383 0:04:54

010:07:37 0 2113 SUB23BROCAR-RALI-ALEGRANERO CEDRON, MARIO 5610:07:371 0:04:58

010:08:19 0 1214 SUB23EQUIPO CORTIZOGARCIA NAVARRO, OSCAR 5110:08:1914 0:05:40

010:08:25 0 215 ELITEEQUIPO CORTIZOGONZALEZ SEGURADO, JORGE 3510:08:2517 0:05:46

010:08:28 0 1616 ELITEBROCOLI MECANICO SAKATA LORCACANOVAS CUADRADO, ANTONIO 6110:08:28120 0:05:49

010:08:29 0 3217 ELITEVIGO - RIAS BAIXASPASCUAL BONHOME, EUSEBIO 6810:08:2922 0:05:50

010:08:36 0 2218 ELITEULEVEL FRUTAMINEFERNANDEZ RAMOS, KEVIN SCOTT 8510:08:3663 0:05:57

010:08:47 0 1719 ELITEGOBIK FACTORY TEAMSELLES PARDO, VICTOR 5710:08:47108 0:06:08

010:09:28 0 920 SUB23HIGH LEVEL - GSPORTORTEGA SORO, GORKA 5710:09:2832 0:06:49

010:10:02 0 621 SUB21EL BICHO - PRIME NUMBERSGARCIA GUELL, VICTOR 4710:10:0281 0:07:23

010:10:16 0 822 ELITEGOBIK FACTORY TEAMESTEVAN OLIVER, JUAN 5910:10:16112 0:07:37

010:10:26 0 3323 SUB21BROCAR-RALI-ALEGUTIERREZ IBAÑEZ, DIEGO 8510:10:264 0:07:47

010:11:17 0 1524 ELITEBROCOLI MECANICO SAKATA LORCAPEREZ DIAZ, JUAN JOSE 9710:11:17123 0:08:38

010:11:29 0 3425 ELITETORRES-TRIGONMORALES MENDOZA, JOEL ELIAN 8710:11:2949 0:08:50

010:12:25 0 426 ELITEHIGH LEVEL - GSPORTZURITA GARCIA, RICARDO ALEJANDR 8710:12:2531 0:09:46

010:13:12 0 2427 SUB21EQUIPO CORTIZOGAMUNDI ADROVER, JOAN 10310:13:1218 0:10:33

010:13:34 0 3928 SUB23ULEVEL FRUTAMINERODRIGUEZ COCERA, FELIX 8510:13:3462 0:10:55

010:16:15 0 4029 ELITEHEMON - RTE BENAVENTJUAN PEREZ, MIGUEL 10910:16:1593 0:13:36

010:18:32 0 4630 ELITEESETEC - SALAZONES R. FUENTESJUAN CASTELLANO, MIGUEL 13410:18:3241 0:15:53

010:18:55 0 4731 SUB21GOBIK FACTORY TEAMZARAGOZA PASCUAL, VICENT 12110:18:55109 0:16:16

Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

Jovenes color: Blanco

a
37 10:04:41ARTIGUES COSANO, JORDI HIGH LEVEL - GSPORT SUB211

20 10:05:15LOPEZ DIAZ, LUIS EQUIPO CORTIZO SUB212 0:00:34

34 10:05:44LLOPIS GINER, EMILIO HIGH LEVEL - GSPORT SUB213 0:01:03

81 10:10:02GARCIA GUELL, VICTOR EL BICHO - PRIME NUMBERS SUB214 0:05:21

4 10:10:26GUTIERREZ IBAÑEZ, DIEGO BROCAR-RALI-ALE SUB215 0:05:45

18 10:13:12GAMUNDI ADROVER, JOAN EQUIPO CORTIZO SUB216 0:08:31

109 10:18:55ZARAGOZA PASCUAL, VICENT GOBIK FACTORY TEAM SUB217 0:14:14

Sub - 23
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Clasificación General:  Color Azul



Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic a
15 10:02:46CABEDO HERNANDEZ, MARC EQUIPO CORTIZO SUB231

45 10:04:31KIRKHAM , WILLIAM TORRES-TRIGON SUB232 0:01:45

5 10:05:48MORANTE LOPEZ, JAVIER BROCAR-RALI-ALE SUB233 0:03:02

83 10:07:33RAMOS CABAÑAS, MIGUEL EL BICHO - PRIME NUMBERS SUB234 0:04:47

1 10:07:37GRANERO CEDRON, MARIO BROCAR-RALI-ALE SUB235 0:04:51

14 10:08:19GARCIA NAVARRO, OSCAR EQUIPO CORTIZO SUB236 0:05:33

32 10:09:28ORTEGA SORO, GORKA HIGH LEVEL - GSPORT SUB237 0:06:42

62 10:13:34RODRIGUEZ COCERA, FELIX ULEVEL FRUTAMINE SUB238 0:10:48

Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

Elites

a
24 10:02:39MIRALLES SENDRA, TOMAS VIGO - RIAS BAIXAS ELITE1

100 10:03:40CARDEW , TRISTAN EQUIPO EBS ELITE2 0:01:01

126 10:03:59MAESTRA AGUDO, MANUEL BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA ELITE3 0:01:20

16 10:05:46GUTIERREZ SANCHEZ, CARLOS EQUIPO CORTIZO ELITE4 0:03:07

106 10:06:27STENNING , OLIVER EQUIPO EBS ELITE5 0:03:48

17 10:08:25GONZALEZ SEGURADO, JORGE EQUIPO CORTIZO ELITE6 0:05:46

120 10:08:28CANOVAS CUADRADO, ANTONIO BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA ELITE7 0:05:49

22 10:08:29PASCUAL BONHOME, EUSEBIO VIGO - RIAS BAIXAS ELITE8 0:05:50

63 10:08:36FERNANDEZ RAMOS, KEVIN SCOTT ULEVEL FRUTAMINE ELITE9 0:05:57

108 10:08:47SELLES PARDO, VICTOR GOBIK FACTORY TEAM ELITE10 0:06:08

112 10:10:16ESTEVAN OLIVER, JUAN GOBIK FACTORY TEAM ELITE11 0:07:37

123 10:11:17PEREZ DIAZ, JUAN JOSE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA ELITE12 0:08:38

49 10:11:29MORALES MENDOZA, JOEL ELIAN TORRES-TRIGON ELITE13 0:08:50

31 10:12:25ZURITA GARCIA, RICARDO ALEJANDRO HIGH LEVEL - GSPORT ELITE14 0:09:46

93 10:16:15JUAN PEREZ, MIGUEL HEMON - RTE BENAVENT ELITE15 0:13:36

41 10:18:32JUAN CASTELLANO, MIGUEL ESETEC - SALAZONES R. FUENTES ELITE16 0:15:53
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Clasificación General Provincia de Alicante 

Color Azul claro

Dors Tiempo +pueNombre Equipo Categ.Posi U.EtCentBon Tie Carra

010:02:39 0 51 ELITEVIGO - RIAS BAIXASMIRALLES SENDRA, TOMAS 810:02:3924

010:05:48 0 252 SUB23BROCAR-RALI-ALEMORANTE LOPEZ, JAVIER 5010:05:485 0:03:09

010:07:37 0 213 SUB23BROCAR-RALI-ALEGRANERO CEDRON, MARIO 5610:07:371 0:04:58

010:08:19 0 124 SUB23EQUIPO CORTIZOGARCIA NAVARRO, OSCAR 5110:08:1914 0:05:40

010:08:29 0 325 ELITEVIGO - RIAS BAIXASPASCUAL BONHOME, EUSEBIO 6810:08:2922 0:05:50

010:08:47 0 176 ELITEGOBIK FACTORY TEAMSELLES PARDO, VICTOR 5710:08:47108 0:06:08

010:16:15 0 407 ELITEHEMON - RTE BENAVENTJUAN PEREZ, MIGUEL 10910:16:1593 0:13:36

010:18:32 0 468 ELITEESETEC - SALAZONES R. FUENTESJUAN CASTELLANO, MIGUEL 13410:18:3241 0:15:53

010:18:55 0 479 SUB21GOBIK FACTORY TEAMZARAGOZA PASCUAL, VICENT 12110:18:55109 0:16:16
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TIEMPO NOMBRE EQUIPO
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Clasificación General Equipos

EQUIPO CORTIZO 9:38:21 11:51:27 8:40:191 30:10:07

HIGH LEVEL - GSPORT 9:39:12 11:55:28 8:41:242 30:16:04

BROCAR-RALI-ALE 9:43:07 11:58:38 8:41:243 30:23:09

BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 9:45:41 11:56:39 8:41:244 30:23:44

TORRES-TRIGON 9:42:46 12:02:04 8:48:535 30:33:43

ULEVEL FRUTAMINE 9:48:28 12:04:05 8:44:496 30:37:22

GOBIK FACTORY TEAM 9:47:50 12:02:09 8:47:597 30:37:58
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General metas volantes: Color Verde

Dorsal NombreClas. Puntos Equipo 1º 2º 3ºCl. Gen.

100 CARDEW , TRISTAN1º 16 EQUIPO EBS 2 2 0 3

16 GUTIERREZ SANCHEZ, CARLOS2º 10 EQUIPO CORTIZO 2 0 0 9

17 GONZALEZ SEGURADO, JORGE3º 10 EQUIPO CORTIZO 2 0 0 15

123 PEREZ DIAZ, JUAN JOSE4º 6 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 0 2 0 24

37 ARTIGUES COSANO, JORDI5º 4 HIGH LEVEL - GSPORT 0 1 1 6

22 PASCUAL BONHOME, EUSEBIO6º 3 VIGO - RIAS BAIXAS 0 1 0 17

24 MIRALLES SENDRA, TOMAS7º 1 VIGO - RIAS BAIXAS 0 0 1 1

18 GAMUNDI ADROVER, JOAN8º 1 EQUIPO CORTIZO 0 0 1 27
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General montaña: Color Rojo

Dorsal Nombre:Clas. Puntos Equipo: Se. Te. Cu. C.GenPr.

17 GONZALEZ SEGURADO, JORGE1º 23 EQUIPO CORTIZO 11 1112 15

100 CARDEW , TRISTAN2º 18 EQUIPO EBS 11222 11 35

16 GUTIERREZ SANCHEZ, CARLOS3º 15 EQUIPO CORTIZO 1 1 93

24 MIRALLES SENDRA, TOMAS4º 15 VIGO - RIAS BAIXAS 2 3 1 12

15 CABEDO HERNANDEZ, MARC5º 11 EQUIPO CORTIZO 2 21

106 STENNING , OLIVER6º 10 EQUIPO EBS 22 2 11

93 JUAN PEREZ, MIGUEL7º 6 HEMON - RTE BENAVENT 3 13 29

22 PASCUAL BONHOME, EUSEBIO8º 5 VIGO - RIAS BAIXAS 3 23 17

45 KIRKHAM , WILLIAM9º 4 TORRES-TRIGON 54

37 ARTIGUES COSANO, JORDI10º 4 HIGH LEVEL - GSPORT 4 2 2 6

18 GAMUNDI ADROVER, JOAN11º 3 EQUIPO CORTIZO 1 27

34 LLOPIS GINER, EMILIO12º 3 HIGH LEVEL - GSPORT 4 33 8

20 LOPEZ DIAZ, LUIS13º 2 EQUIPO CORTIZO 3 7

126 MAESTRA AGUDO, MANUEL14º 1 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 46
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Clasificación regularidad: Color Naranja

PuntosDorsal Nombre Categ. EquipoClas. Gen1º Lleg. 1º esp

111 VIGO - RIAS BAIXAS ELITEMIRALLES SENDRA, TOMAS24 57 0

602 HIGH LEVEL - GSPORT SUB21ARTIGUES COSANO, JORDI37 45 0

913 EQUIPO CORTIZO ELITEGUTIERREZ SANCHEZ, CARLOS16 41 0

214 EQUIPO CORTIZO SUB23CABEDO HERNANDEZ, MARC15 38 0

1505 EQUIPO CORTIZO ELITEGONZALEZ SEGURADO, JORGE17 36 0

306 EQUIPO EBS ELITECARDEW , TRISTAN100 26 0

407 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA ELITEMAESTRA AGUDO, MANUEL126 22 0

508 TORRES-TRIGON SUB23KIRKHAM , WILLIAM45 14 0

2609 HIGH LEVEL - GSPORT ELITEZURITA GARCIA, RICARDO ALEJANDRO31 14 0

8010 HIGH LEVEL - GSPORT SUB21LLOPIS GINER, EMILIO34 11 0

11011 EQUIPO EBS ELITESTENNING , OLIVER106 11 0

7012 EQUIPO CORTIZO SUB21LOPEZ DIAZ, LUIS20 10 0

21013 EL BICHO - PRIME NUMBERS SUB21GARCIA GUELL, VICTOR81 10 0

20014 HIGH LEVEL - GSPORT SUB23ORTEGA SORO, GORKA32 9 0

22015 GOBIK FACTORY TEAM ELITEESTEVAN OLIVER, JUAN112 8 0

10016 BROCAR-RALI-ALE SUB23MORANTE LOPEZ, JAVIER5 7 0

16017 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA ELITECANOVAS CUADRADO, ANTONIO120 7 0

17018 VIGO - RIAS BAIXAS ELITEPASCUAL BONHOME, EUSEBIO22 7 0

18019 ULEVEL FRUTAMINE ELITEFERNANDEZ RAMOS, KEVIN SCOTT63 6 0

14020 EQUIPO CORTIZO SUB23GARCIA NAVARRO, OSCAR14 5 0

13021 BROCAR-RALI-ALE SUB23GRANERO CEDRON, MARIO1 3 0

23022 BROCAR-RALI-ALE SUB21GUTIERREZ IBAÑEZ, DIEGO4 1 0

24023 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA ELITEPEREZ DIAZ, JUAN JOSE123 1 0
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